

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-15012021-224401  
SG-DL-E-15012021-224401

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

|         |                                                    |                            |
|---------|----------------------------------------------------|----------------------------|
| सं. 10] | दिल्ली, बुधवार, जनवरी 13, 2021/पौष 23, 1942        | [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 269 |
| No. 10] | DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 13, 2021/PAUSHA 23, 1942 | [N. C. T. D. No. 269       |

भाग IV  
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

jkT; puko vk;kx  
¼jk"Vh; jk t/kkuh {k= fnYyh ,o l?k jkT; {k= p.Mhx<¼  
vf/k l ipuk

दिल्ली, 13 जनवरी, 2021

I- Qk- 1¼1¼@ik0@, l b l h@mi0puk0@2021@6967-&दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथासंशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अन्तर्गत मुझे प्रदत्त की गई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, एतद्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से दिल्ली नगर निगम (पार्षदों के चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 6 के उपबंधों के अन्तर्गत नीचे तालिका के कॉलम-2 में दर्शाए गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम-4 में दर्शाए गये उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगमों के वार्डों के नाम के साथ दिल्ली के जिलों के लिए जिला चुनाव अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ जो कि प्रत्येक निगम के वार्डों की संख्या और नाम के सामने दर्शाए गये हैं एवं 5 (पाँच) वार्डों उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगमों के आगामी उप चुनावों के संबंध में प्रत्येक के सामने दर्शाए गये हैं।

## rkfydk

| Ø-<br>l- | Ukkel inuke ,io ftyk<br>fuokpku vf/kdkjh d : i ei<br>fu;Dr vf/kdkjh dk irk                                                             | IEidI njHkk"K<br>vkj b&ey vkbI<br>MhO              | uxj fuxe<br>di uke | lcf/kr uxj<br>fuxe ei<br>fu;Dr okMk<br>dh l ;k | lcf/kr uxj fuxe<br>ei fu;Dr okMk<br>uke |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| ¼1½      | ¼2½                                                                                                                                    | ¼3½                                                | ¼4½                | ¼5½                                            | ¼6½                                     |
| 1        | सुश्री ईशा खोसला,<br>जिला मजिस्ट्रेट,<br>(उत्तरी) जिला मजिस्ट्रेट, कार्यालय<br>कॉम्प्लेक्स, जी.टी. करनाल रोड,<br>अलीपुर, दिल्ली-110036 | 27203048<br>9899193642<br>dcnorth@nic.in           | उत्तरी             | 32एन,<br>रोहिणी-सी                             | एसी-07,<br>बवाना                        |
| 2        | सुश्री चेष्टा यादव,<br>जिला मजिस्ट्रेट,<br>(उत्तरी पश्चिमी) जिला मजिस्ट्रेट,<br>कार्यालय कझावला, नई<br>दिल्ली-110081                   | 25953785,<br>25953380<br>9873745563<br>dcnw@nic.in | उत्तरी             | 62एन,<br>शालीमार बाग<br>(उत्तरी)               | एसी-14,<br>शालीमार बाग                  |
| 3        | श्री अरुण कुमार मिश्रा<br>जिला मजिस्ट्रेट,<br>(पूर्वी) जिला मजिस्ट्रेट, कार्यालय,<br>एल.एम.बांध, शास्त्री नगर<br>दिल्ली-110031         | 22421656<br>9717771441<br>dceast@nic.in            | पूर्वी             | 02ई,<br>त्रिलोकपुरी<br>08ई, कल्याणपुरी         | एसी-55, त्रिलोकपुरी<br>एसी-56, कोण्डली  |
| 4        | श्री पंकज कुमार,<br>जिला मजिस्ट्रेट,<br>(उत्तरी पूर्वी) जिला मजिस्ट्रेट,<br>कार्यालय, नन्द नगरी, ओपोसिट<br>गगन सिनेमा, दिल्ली-110093   | 22122732<br>9711129044<br>dcne@nic.in              | पूर्वी             | 41ई,<br>चौहान बांगर                            | एसी-65, सीलमपुर                         |

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

**STATE ELECTION COMMISSION**  
(NCT OF DELHI & U.T. CHANDIGARH)

**NOTIFICATION**

Delhi, the 13th January, 2021

**No. F. 1(1)/Admn./SEC/Bye-Election/2021/6967.**—In pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act, 2011 and with Rule 6 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012 I, Sanjay Kumar Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, in consultation with the Govt. of N.C.T. of Delhi, the officers of Delhi Govt. as shown in column No. 2 of the table below as the District Election Officers for the concerned Districts of Delhi for Ward Number and Name of the concerned Corporation shown against each in column No. 4 in connection with the forthcoming bye-elections to Five (5) wards of the North Delhi & East Delhi Municipal Corporations:-

**TABLE**

| S. No | Name, Designation & Address of the Officers appointed as District Election Officers                                                    | Contact Numbers & E-mail ID                    | Ward Number & Name                                  | Name of the Municipal Corporation | Concerned Assembly Constituency Number & Name |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|
| 1.    | Ms. Isha Khosla,<br>District Magistrate (North),<br>District Magistrate Office<br>Complex , G. T. Karnal Road,<br>Alipur, Delhi-110036 | 27203048<br>9899193642<br>dcnorth@nic.in       | Ward No. 32N,<br>(Rohini-C)                         | North Delhi                       | AC-07,<br>Bawana                              |
| 2.    | Ms. Cheshta Yadav, District<br>Magistrate (North West),<br>District Magistrate Office,<br>Kanjhawla, New Delhi-110081                  | 25953785,25953380<br>9873745563<br>dcnw@nic.in | Ward No. 62N,<br>( <u>Shalimar Bagh<br/>North</u> ) | North Delhi                       | AC-14,<br>Shalimar Bagh                       |

|    |                                                                                                                                              |                                             |                                      |            |                      |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------|------------|----------------------|
| 3. | Sh. Arun Kumar Mishra,<br>District Magistrate (East),<br>District Magistrate Office, L.M.<br>Band, Shastri Nagar, Delhi-<br>110031           | 22421656<br>9717771441<br><br>dceast@nic.in | Ward No. 02-E<br>(Trilokpuri)        | East Delhi | AC-55,<br>Trilokpuri |
|    |                                                                                                                                              |                                             | Ward No. 08-E<br>(Kalyanpuri)        | East Delhi | AC-56, Kondli        |
| 4  | Sh. Pankaj Kumar, District<br>Magistrate (North East),<br>District Magistrate Office,<br>Nand Nagari, Opposite Gagan<br>Cinema, Delhi-110093 | 22122732<br>9711129044<br><br>dcne@nic.in   | Ward No. 41-E<br>(Chauhan<br>Bangar) | East Delhi | AC-65,<br>Seelampur  |

SANJAY KUMAR SRIVASTAVA, State Election Commissioner